Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей 
за период с 01 января 2019г. по 31 декабря 2019 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества  
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Абросимова Светлана Николаевна
	Директор МКУ Центр культуры
	1004705.00
	
Приусадебный участок
Приусадебный участок
Изолированная часть жилого дома
Изолированная часть жилого дома
	
729кв.м

400кв.м
29.4кв.м

24.9кв.м

	
Россия

Россия
Россия

Россия
	Изолированная часть жилого дома
Приусадебный участок

	52.2

800
	Россия

Россия
	

	Супруг
	учитель
	456873.12
	Приусадебный участок
Изолированная часть жилого дома
Земельный участок с/х назначения

	800

52.2
358965430.0
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	

	Кривцов Сергей Викторович
	Директор МБУ «Тростянское»
	244154.27
	Земельный участок с/х назначения
	358965430.0
	Россия
	Изолированная часть жилого дома
Приусадебный участок
	66.4

1212
	Россия

Россия
	Газ 3110 2003г.

	Супруга
	Специалист администрации
	142077.52
	Изолированная часть Жилого дома
Приусадебный участок
Земельный участок с/х назначения
	66.4
1212


358965430.0
	Россия
Россия


Россия
	
	
	
	Ваз 21150 2008г.



